2023 年 12 月６日

各 位

株式会社リボミック

（コード番号：4591 東証グロース）

金融・経済ウェブメディアZUU online及びNET MONEYにて、

弊社2024年３月期第２四半期決算説明会のサマリー記事が掲載されました

2023 年 12 月５日、株式会社リボミック 2024 年３月期第２四半期決算説明会のサマリー

記事が金融・経済ウェブメディア『ZUU online』及び『NET MONEY』の IR インタビュー

に掲載されましたのでお知らせいたします。

弊社で進めているパイプラインの内容・進捗、今後のビジョンについて語っております。

サマリー記事は下記URLよりご覧ください（外部サイトへリンクします）。

・ZUU online：

https://zuuonline.com/archives/272850

・NET MONEY:

https://zuu.co.jp/media/ir/summary-ribomic

以 上

【本件に関するお問い合わせ先: 財務経理部 https://www.ribomic.com/contact.php】

News Release

https://zuuonline.com/archives/272850
https://zuu.co.jp/media/ir/summary-ribomic
https://www.ribomic.com/contact.php